
ZARZĄDZENIE NR 144.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela 

Na podstawie art. 31 i 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 1301, 1692, 1967, 2127, 2180, 2600, 2640, 2687, 
z 2023 r. poz. 556, 614, 852, 1059, 1130, 1193, 1369, 1429, 1523, 1681.),art. 87 par. 2 ustawy z dnia 
17 listopada 1964 roku Kodeks postępowania cywilnego (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1550, 1429, 1606, 1615, 
1667, 1860)  w zw. z art. 189 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1520, z 2023 r. poz. 825, 1723, 1843, 1860) oraz art. 65 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo 
restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2309, z 2023 r. poz. 1723, 1860) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Edytę Ewę Baranowską – Kierownika Referatu Podatków i Opłat Lokalnych 
Urzędu Gminy Wieniawa 

do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w zakresie dochodzenia należności pieniężnych 
wynikających z zadań realizowanych przez Gminę Wieniawa, w tym  w postępowaniu egzekucyjnym, 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji, postępowaniu restrukturyzacyjnym oraz postępowaniu 
upadłościowym. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności upoważnienie do: 

1) podpisywania upomnień oraz tytułów wykonawczych będących podstawą do wszczęcia postępowania 
egzekucyjnego; 

2) składania wniosków oraz oświadczeń w postępowaniu egzekucyjnym oraz postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji  w imieniu wierzyciela, 

3) reprezentowania wierzyciela  w postępowaniu restrukturyzacyjnym w prawach przysługujących 
wierzycielowi, 

4) reprezentowania wierzyciela w postępowaniu upadłościowym w prawach przysługujących wierzycielowi 
przed sądami oraz po ogłoszeniu upadłości przed syndykiem 

§ 3. Upoważnienie traci moc z chwilą zakończenia stosunku pracy z pracownikiem, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7DD6-F2B7-445C-BA19-C532F254C5FB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 144.2023 
Data dokumentu 2023-10-24 
Organ wydający Wójt Gminy Wieniawa  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków 

wierzyciela 
Identyfikator dokumentu D47C7DD6-F2B7-445C-BA19-C532F254C5FB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1467879098 
Numer seryjny 3A855E83DD2E9C36 
Osoba podpisująca Krzysztof Sobczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-24 09:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7DD6-F2B7-445C-BA19-C532F254C5FB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 144.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-10-24T07:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




